
l Hasičský záchranný sbor Moravsk(js}ezského Y'aje

EVIDENCE SMLUV

SMLOUVA O DÍLO '"" '"' 389 202,1
- · · ' "l poř.čislo rok dob,z ďnéníuzavřena podle ustanoveni § 2586 a nasl. za.cona c. 89/20 12 Sb., u jcanjkS z.ákůník, t'e znční

""" """""_"požd"ějších "předpisů _"""_" "Ev. Číslo v SSĎ """"""""'" "" """"_""
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Iii g. Radin]eln Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Ladislava Vantuchová
Sídlo: Mešnická 840, 742 85 Vřesina
IČO: 73914851, DIČ:
Bankovní spojení: Raiffeisen bank, č. účtu
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava barevného provedení dopravního auton]obi]u

MB Sprinter, RZ: 1TC 6095 dle technické specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy
(dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazu.je provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 14 dnů od nabytí úČinnosti smlouvy
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): sídlo Hasičského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla: lei.:

e-mail:
6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 12.09.2022, která byla na

základě zadávacího řízení č. 174/2022NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 58 790,00 KČ
DPH 21 y, 12 345,90 Kč
cena včetně DPH 71 135,90 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,falcWra"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy,
b) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

1



\

\

c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný cloklad včetně

soupisu je"drrótlivých" po1cjžek:podeps"aný"zástupci""Úbôu_smhmiÍch"stran:""potvrzující" že" dilo
podle této smlouvy bylo řádně předáno. ,

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po přeclání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktuíy je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.)-

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické poclobě niusí být doručena na e-mailovou adresu:

Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury
včetně příslušného způsobu jejího doručení.

IV. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických paranietrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Sniluvni strany se dohodly na záruční době 12 měsíců.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. ZávěreČná ujednání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetllě ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Sniluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - technická specifikace a příloha č. 2 - cenová

nabídka.

2



J

C-. - -- - -- - -

Podpisy smluvních stran:

3



Příloha č. 1

Technická specifikace

_ ., . [edná, se .Q.Qprayu. barevnéhci prwedmí dQpravního automQbilu MB_Spíint-er, .. . . .. .,._.._._, . _, _..._., _._l

RZ: 1TC 6095 dle popisu a ilustračních fotografií

- demontáž staré fólie
- barevné provedení RAL 3024 forrnou foliového polepu
- bílý podélný pruh na bocích a přední kapotě motoru, šířka 200 rnin, provedení

retroreflexní RAL 9003
- podélný pruh na bocích a přední kapotě motoru, šířka 60 mm, provedení RAL 1026
- podélný pruh na bocích, šířka 80 min, provedení RAL 1026
- černé logo DA - LIZ na bocích
- černý nápis HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

na předních dveřích
- šrafování na zádi odstínu RAL 1026, šířka jednotlivých pruhů 150 mm
- bílý nápis HASIČI na zadních pravých dveřích

Ilustrační foto:



Příloha č. 2
l

Předmět: Re: dotaz
Datum: 12. září 2022 8:23:43 SELČ

'""

Dobrý den.
Níže posílám cenovou nabídku na Mercedes Sprinter.

S pozdravem

LM POLEPY
Mešnická 840,Vřesina 742 85

L.N\
E-rnail :

CENC)VÁ NABÍDKA - Mercedes Sprinter 11"C 6095

POPIS - Oprava polep ů+reflexn1 značení

Popis Množství l Cena/ks Cena

RAL3024 Red fluorescent : 1 ' 23 500,00 Kč . 23 500,00 Kč

Reflexite limet 1 7 540,00 KČ 7 540,00 KČ

Bňá retroreflexní 1 3 150,00 KČ ; 3 150,00 KČ
. . ., . .. .. . . ... ... . .. . ... .,. ..... . . . .. .. .. . .

Práce 1 : 24 1300,00 KČ 24 600,00 KČ

! 1 0,00 Kč
,0...... .
,

; 1 0,00 Kč

.FCena bez DPH i ' Bez DPH . 58 790,00 KČ

.
DPH DPH ' 21,00 % ' 12 345,90 Kč

P
.

,
.

Cena VC. DPH ' Celkem · 71 135,90 Kč
,

LM polepy, Ladislava Vantuchová

Mešnická 840, Vřesina 942 85

Cenová nabídka platí 30 dní


